
令和 5 年 2 月 6 日 
お客様 各位 

永和証券株式会社 
 

投資信託「購入時手数料率」変更のお知らせ 
 
平素は弊社をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は本年 3 月 1 日お申込み分より下記投資信託の「購入時手数料率」を変

更させて頂く事といたしました。 
お客様には、今後もより良い金融商品のご提供やサービスのご提供に精一杯

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 

記 

 
以上 

≪大和アセットマネジメント株式会社≫

ファンド名

変更前 変更後

ダイワ・バリュー株・オープン

1,000万口未満3.3%

1,000万口以上5億口未満2.2%

5億口以上10億口未満1.1%

10億口以上0.55%

一律3.3%

≪アセットマネジメントOne株式会社≫

ファンド名

変更前 変更後

ブランドエクイティ

1,000万口未満3.3%

1,000万口以上1億口未満2.2%

1億口以上10億口未満1.1%

10億口以上0.55%

一律3.3%

海外国債ファンド

500万口未満2.2%

500万口以上1億口未満1.65%

1億口以上10億口未満1.1%

10億口以上0.55%

一律2.2%

ファンド“メガ・テック”

1,000万口未満3.3%

1,000万口以上5,000万口未満2.75%

5,000万口以上1億口未満2.2%

1億口以上1.65%

一律3.3%

新光７資産バランスファンド
500万口未満2.75%

500万口以上1億口未満2.2%

1億口以上1.1%

一律2.75%

サザンアジア・オールスター株式ファンド
1,000万口未満3.3%

1,000万口以上2.2%

一律3.3%

海外国債ファンド（３ヵ月決算型）
500万口未満2.2%

500万口以上1億口未満1.65%

1億口以上1.1%

一律2.2%

フロンティア・ワールド・インカム・ファンド
1,000万口未満3.3%

1,000万口以上2.2%

一律3.3%

新光ブラジル債券ファンド
1,000万口未満3.85%

1,000万口以上2.75%

一律3.85%

ＤＩＡＭジャナス米国中小型株式ファンド 一律3.3% 一律3.85%

購入時手数料（税込）

購入時手数料（税込）



 

 

 

【投資信託の投資に関する重要事項（ディスクレーマー）】 

  

≪ご投資に関する費用≫ 

  投資信託のご購入の際には、ご購入金額に対して最大 3.85％の販売手数料をいただ

きます。 

投資信託のご換金時に直接ご負担いただく費用として、ご換金時の基準価額に対し

て最大 0.3％の信託財産留保額をご負担いただく場合がございます。 

投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用として、国内投資信託では、

信託財産の純資産総額に対する運用管理費用である信託報酬の最大 2.06％の他、運用

成績に応じた成功報酬やその他の費用をいただく場合がございます。また、外国投資

信託でも同様に、運用会社報酬等の名目で、保有期間中に間接的にご負担いただく費

用がございます。 

 

≪ご投資に関するリスク≫ 

  投資信託は、主として国内外の株式や公社債等の値動きのある証券を投資対象とす

ることから、当該資産の市場における取引価格の変動や為替の変動等やその他の事情

により基準価額が変動します。したがって、株価変動リスク・金利変動リスク・為替

変動リスク・カントリーリスク・信用リスク・流動性リスク等により、損失が発生す

る恐れがございます。 

 

≪その他≫ 

  投資信託は、個別の銘柄ごとに、ご負担いただく手数料等の費用やリスクの内容や

性質が異なります。また、上記記載の費用等は今後変更される場合がございますので、

ご投資に際しては目論見書や契約締結前交付書面等をよくお読みください。 

 

≪当社の概要≫ 

 商 号 等 ： 永和証券株式会社 

        金融商品取引業者 

        近畿財務局長（金商）第５号 

 加入協会 ： 日本証券業協会 

 

 

ﾃﾞ 2023/02/23 


